TERMO ADJUDICATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023-CPL/CMZD
OBJETO: Contratação jurídica para prestarem serviço de locação de veículos
AMPARO LEGAL: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93

De acordo com a Proposta de Preço apresentada pelo Licitante do PREGÃO
PRESENCIAL Nº 004/2023-CPL/CMZD, realizado em 27 de janeiro de 2023, após análise
e parecer, esta Comissão Permanente de Licitação no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 001/2023, de 03/01/2023, e tendo em vista a classificação e
habilitação, resolve ADJUDICAR, em favor da Empresa abaixo, o objeto do Pregão
Presencial em referência, “Contratação juridica para prestarem serviço de locação de
veículos”, de acordo com as especificações do Anexo I, parte integrante do Edital e com os
dispositivos da Lei nº 10.520/02 e Lei 8.666/93.

QUANT. V.U. V.T. MES ViT.

EMPRESA LICITANTE

MARIZ CONSTRUTORA 01 RS 15.000,00 | RS 15.000,00 | RS$:165,000,00(cento

LTDA e sessenta e cinco

CNPJ. N° 15.568.331/0001-08 mil reais)

A presente Adjudicagdo totaliza em R$: 165,000,00 (cento e sessenta e cinco mil
reais)

CMZD - (MA), 30 de janeiro de 2023.

v

Luana Castro Aratijo
Pregocira

Comissão Permanente de Licitação